АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» мая   2019 года                                                                                     № 532
       г.Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения Лянтор
от 23.03.2018 № 299

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  а также в целях совершенствования системы оплаты труда:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 23.03.2018  № 299 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор» (в редакции от 19.02.2019 № 164) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.4. Размер премирования по итогам работы за месяц определяется постановлением Администрации городского поселения Лянтор по рекомендации комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор (далее - комиссия) и не может превышать 150% от должностного оклада. При определении размера премирования комиссия осуществляет оценку эффективности работы руководителя учреждения в соответствии с показателями, утвержденными распоряжением Администрации городского поселения Лянтор. Состав комиссии и порядок её работы определяются распоряжением Администрации городского поселения Лянтор.».
1.2. Подпункт 4.4.1 пункта 4.4 Положения признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin